
Stydíte se za ústavní soud?

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Červen 2019 04:45 - 

Před měsícem jsme si psali o rozhodnutí ˇUstavního soudu a faktickém návodu, jak
diskriminovat ( ZDE ). Ale toto absurdní dějství má další pokračování. Předseda Ústavního
soudu Rychetský se rozhodnutí, které udělali stydí: "Rychetský v diskusním pořadu České
televize v neděli řekl, že se za toto rozhodnutí ÚS hluboce stydí, podle něj popírá elementární
principy právního státu. .... Současně připustil, že s nálezem by se mohly vypořádat evropské
soudy,   protože se v kauze aplikovalo implementované evropské právo. Nejvyšší   správní
soud (NSS), kam se případ po ústavní stížnosti vrátil, by   se podle Rychetského měl nyní
obrátit na evropský soudní dvůr   do Lucemburku. "

Zdroj: https://echo24.cz/a/SrHsD/rychetsky-se-stydi-za-rozhodnuti-us-o-diskriminaci-rusu-v-hot
elu-jde-o-princip-kolektivni-viny

Z celé kauzy jsou následující poučení:

    1. Ústavní soud přijímá rozhodnutí, které popírají elementární principy právního státu; tedy
chybně rozhoduje v tom, co má primárně bránit. A tvrdí to jeho samotný předseda. Co si o tom
má myslet samotný občan?

    2. Soudci a celé osazenstvo kolem soudů se vesele zaměstná samo. Budou se navzájem
odvolávat k dalším instancím, případ si vracet zpět a stále dokola. To vše bez toho, že by to
něco jiného, než právní marasmums, přineslo. Miliony z daní mizí schované za nekvalitními a
nelogickými rozhodnutími. Ale žádný soudce nebude zbaven taláru navíc bez možnosti, aby byl
kdy v budoucnu státem opět zaměstnán.

To co tu vidíme je vítězství byrokracie, zcela odtržené od obsahu, byrokracie, která jenom
spotřebovává zdroje, aniž by cokoli pozitivního přinesla. Takže co, už se za svůj ústavní soud
stydíte? Já tedy ano.{jcomments on}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=454:jak-diskriminovat&amp;catid=8:politika&amp;Itemid=25
https://echo24.cz/a/SrHsD/rychetsky-se-stydi-za-rozhodnuti-us-o-diskriminaci-rusu-v-hotelu-jde-o-princip-kolektivni-viny
https://echo24.cz/a/SrHsD/rychetsky-se-stydi-za-rozhodnuti-us-o-diskriminaci-rusu-v-hotelu-jde-o-princip-kolektivni-viny


Stydíte se za ústavní soud?

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Červen 2019 04:45 - 

  

 2 / 2


